
1 

 

 

 

 

SMLOUVA O PRONÁJMU 
souvisejících s kulturní akcí 

 
 

Sjednaná mezi: 
  
DODAVATEL :  ELMA art s.r.o. 
    Cejl 545/101, 602 00 Brno  

IČ:  25587072 
   DIČ:  CZ25587072 
   Zapsaná: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, odd. C, vlož. 35851 

  Zastoupený: Jiřím Maděrou, jednatelem  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: xxxxxxxxx 

                                       Kontaktní osoba: Jiří Maděra 
a 
 
OBJEDNATEL:            TIC BRNO, příspěvková organizace 

Radnická 365/2, 602 00  Brno 
IČ: 00101460 
DIČ: CZ00101460 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. Pr, vlož. 18 
Zastoupená: Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: xxxxxxxxxxxxxx 
Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí provozního oddělení  

 

 
Předmět plnění dodavatele 

Pronájem střechy 7x5m na akci VÁNOCE dne 25. 11. 2019 – 5. 1. 2020 dle Nabídky č. 19NA00016, která 

tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást této smlouvy. 

Dodavatel dodá předmět pronájmu specifikovaný předchozím ujednáním na místo pronájmu, tj. na náměstí 

Svobody v Brně na vlastní náklad, a to 25. 11. 2019. 

Dodavatel po skončení pronájmu předmět pronájmu na vlastní náklad z místa pronájmu odveze. 

Dodavatel zajistí montáž a demontáž předmětu pronájmu, rovněž na vlastní náklad. 

 

Smlouva o úhradě 

Dohodnutá cena: 93.500,- Kč bez DPH, k této částce bude připočtena DPH v zákonné výši 

Platební podmínky: Po ukončení pronájmu se objednatel zavazuje uhradit celkovou částku ve výši 

93.500,-  Kč  bez DPH převodem na bankovní účet dodavatele dle vystaveného 

daňového dokladu  -  faktury se  splatností 21 dnů  

Výše uvedená cena se vztahuje na veškerá plnění této smlouvy. 

 

 



2 

 

 

 

 

Další ujednání 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou VŠEOBECNÉ TECHNICKÉ PODMÍNKY na dalším listě této smlouvy.  

 

PODPISOVÁ STRANA: 

 

 

 

 
 

V Brně dne ……25. 11. ….. 2019 

 

 

xxxxxxxxxxxxxxx                                                                      

 

 

 

 

 

 

V Brně dne …25. 11. ….. 2019  

 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

ELMA art s.r.o. 

zastoupena 

Jiřím Maděrou, jednatelem 

 

dodavatel 

 TIC BRNO, příspěvková organizace 

zastoupena 

Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou 

ředitelkou organizace 

objednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

VŠEOBECNÉ TECHNICKÉ PODMÍNKY 
 

 

OBJEDNATEL ZAJISTÍ: 

Ostraha: 
Objednatel zajistí ostrahu střechy po celou dobu pronájmu a ručí za ochranu střechy před 

poškozením a zcizením třetí osobou. Objednatel dále zajistí obsluhu střechy po celou dobu 

pronájmu. 

Stavba díla: 
Objednatel zajistí vjezd a parkování vozů při montáži a demontáži střechy. 

SPZ: xxxxxxxxx, xxxxxxxx 

Předávací protokol: 
Po předání díla bude oběma stranami podepsán předávací protokol. Po ukončení pronájmu bude 

oběma stranami podepsán předávací protokol o ukončení díla.  

 

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 
1) Dodavatel se zavazuje, že se technika dostaví na místo pronájmu v dohodnutém čase. 

Objednatel zajistí všechny body uvedené ve SMLUVNÍCH a TECHNICKÝCH 

PODMÍNKÁCH 

2) Objednatel povolí a zajistí příjezd všech vozů techniky k místu montáže a demontáže 

střechy a jejich parkování na místě. 

3) V případě objednaného zastřešení objednatel zajistí odpovídající kotvící body pro zajištění  

pódia do země nebo povolení pro narušení povrchu, na kterém se zastřešení staví. Pokud 

toto není možné, objednatel zajistí jiné odpovídající kotvící body.  

4) Dodavatel si vyhrazuje právo na přerušení produkce, pokud meteorologické podmínky 

nebudou bezpečné pro provozování zařízení a to: max. síla větru do 15m/sec, do teploty – 

30stupňů Celsia, do výšky vodního sloupce deště max. 50 mm. Rozhodující slovo má 

hlavní technik akce. V tomto případě náleží dodavateli plná výše smluvní ceny.  

5) Objednatel odpovídá za majetkové škody vzniklé v souvislosti s pronájmem, pokud nebyly 

průkazně zaviněny nedbalostí dodavatele. 

6) Po oboustranném podpisu se tato smlouva stává závaznou. 

 
 

 
 
 
 

V Brně dne …25. 11. ….. 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Brně dne …25. 11. …….. 2019  

 

 

 


